付  録

- 53 -

議 員 各 位

事  務  報  告

１２月１５日  平成２２年度第３回豊後高田市土地開発公社理事会に正副議長が出席しま

した。

   １６日  草地踊り保存会忘年会に議長が出席しました。

   ２７日  平成２２年度一般会計・特別会計１１月期の現金出納検査の結果報告があ

りました。

        平成２２年度水道会計１０、１１月期の現金出納検査の結果報告がありま

した。

   ２８日  定期監査（企画情報課、子育て・健康推進課、環境課）の結果報告があり

ました。

 １月 ５日  成人式に議長が出席しました。

６日  新年合同互例会に議長が出席しました。

９日  ホーランエンヤ（宝来船乗船、直会）に議長が出席しました。

   １９日  水道企業祭に議長が出席しました。

   ２１日  県北六市議長会懇話会が杵築市で開催され、正副議長が出席しました。

   ２３日  消防出初式に議長が出席しました。

        学校書き初め展授賞式に副議長が出席しました。

２５日  知事を囲む自治運営懇話会が大分市で開催され、正副議長が出席しました。

平成２２年度一般会計１２月期の現金出納検査の結果報告がありました。

２６日  定期監査（会計課、教育庁総務課、地域総務一課）の結果報告がありまし

た。

   ２９日  双葉山生誕１００周年記念事業実行委員会設立総会が宇佐市で開催され、

議長が出席しました。

２月 ５日  山田次光先生世界マスターズ柔道大会優勝報告会に議長が出席しました。

   ６日  長岩屋山天念寺整備記念式典に議長が出席しました。

７日  大分県市議会議長会理事会が国東市で開催され、議長が出席しました。

 ２３日  平成２２年度一般会計・特別会計１月期の現金出納検査の結果報告があり

ました。

        平成２２年度水道会計１２、１月期の現金出納検査の結果報告がありまし

た。

２４日  全国市議会議長会社会文教委員会が東京都で開催され、議長が出席しまし

た。

    上記のとおり報告します。

平成２３年 ３月１１日

豊後高田市議会議長  村 上 和 人